檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：許嘉玲
電話：02-77493935
電子信箱：lings@ntnu.edu.tw

國立臺灣師範大學 函

受文者：臺南市立九份子國民中小學

發文日期：中華民國114年12月16日
發文字號：師大資院字第1141035603號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：()
附件：

主旨：本校資訊教育研究所擬辦理「「閱讀x科技」桌遊研習(臺
南場)」，請轉知貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本次研習研習重點在於，介紹「AI/AR科技」如何結合「

桌遊操作」產生有效、有趣的閱讀、SEL學習體驗，透過

雙媒材(桌遊、科技)特性，促進課堂實踐。

二、時間及地點：114年12月12日（星期五）13：30至16:00。
三、地點：臺南市忠孝國中（臺南市東區崇善路151號）

四、敬請貴校俞允，並惠予參加研習之教師公假。

正本：臺南市立忠孝國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市關廟區深坑國民小學
、臺南市立復興國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立九份子國民中小
學、臺南市安定區南興國民小學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市北區開元
國民小學、高雄市立文山高級中學、嘉義縣立新港國民中學

副本：本校教育學院學習資訊專業學院

校長 吳正己